ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЭНЕРГЕТИКА МИНИСТРЛІГІ
	[image: ]
	[bookmark: _GoBack]МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

№ 108                                                                                                 от 30 марта 2021 года

2

         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан

О внесении изменения в приказ Министра энергетики Республики Казахстан от 14 декабря 2018 года № 514 «Об утверждении предельных тарифов на электрическую энергию»

[bookmark: z4][bookmark: z5]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В приказе Министра энергетики Республики Казахстан                                     от 14 декабря 2018 года № 514 «Об утверждении предельных тарифов на электрическую энергию» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 17956):
Предельные тарифы на электрическую энергию, утвержденные указанным приказом, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Департаменту развития электроэнергетики Министерства энергетики Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;
2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства энергетики Республики Казахстан;
3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в Департамент юридической службы Министерства энергетики Республики Казахстан сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2) настоящего пункта.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра энергетики Республики Казахстан.
4. Настоящий приказ вводится в действие с 1 апреля 2021 года и подлежит официальному опубликованию.

	министр энергетики Республики Казахстан

	Н. Ногаев

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  31.03.2021.

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне № 22433 болып енгізілді
ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  31.03.2021.

image1.png